paźdz-listopad 11% , listop-grud.
11%, kwieć maj 11% tal. żą'. Okowita: ceny wyższe; wypow.
80,000 kwart; w miejscu 22 tal. plac. 22% tal. żądano., na

is1

Nadesłano.
Rząd cesarsko-rosyjski.

Wpuszczenie w obieg
600,000 obligacyi po 500 frank, stósownie do u-
kazu JCMości cesarza rosyjskiego z dnia 17 (29)

lipca 1867.

Wzmiankowanym ukazem upoważnia JCMość cesarz rosyj.
ski ministra skarbu pąństwa do emisyi 600,000 obligacyi po 5oj
franków (20 funt, szterl. czyli 236 bolend. guldenów) na racku.
ngk należącćj do państwa kolei mikołajewskiój pomiędzy Peters-
burgiem a Moskwą. Minister skarbu odebrał rozkaz przysposo.